1

2022年７月 28日

各 位

会 社 名 環境のミカタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡辺 和良

（コード：9224 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理本部長 青木 克之

電話番号 054-622-1130

（開示事項の経過）固定資産（車両基地及び新規資源リサイクル施設用地）の取得及び

借入に関するお知らせ

2022年７月 15日付にて公表しました「固定資産（車両基地及び新規資源リサイクル施設用地）

の取得及び借入に関するお知らせ」について、相手方と本日付で本契約の締結をいたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得資産の内容

（１） 所 在 地 静岡県焼津市

（２） 取 得 価 額 約 5.4億円

２．取得の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2022年７月 15日

（２） 契 約 締 結 日 2022年 7月 28日

（３） 物 件 引 渡 期 日 2022年 9月 30日（予定）

                                    以 上